[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014

№ 305
О внесении коррективов в объемы финансирования муниципальных общеобразовательных учреждений Гусь-Хрустального района
В соответствии с Законом Владимирской области от 12.08.2013 № 86-ОЗ (ред. от 31.12.2013) «Об образовании во Владимирской области и признании утратившими силу отдельных Законов Владимирской области в сфере образования» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Управлению образования администрации района при необходимости вносить коррективы в объемы финансирования, рассчитанные для каждого муниципального общеобразовательного учреждения района по нормативам, в переделах до 10 процентов общего объема.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин